
   1 

資料２ 

 

令和7年度コミュニティ交通運行計画(案) 

 

○エリアワゴン 

路線図・ダイヤ … 資料 2 P.2～P.12 のとおり 

 

○路線ワゴン 

路線図・ダイヤ … 資料 2 P.2(幸袋地区)、P.7（鎮西地区）のとおり 

 

○コミュニティバス 筑穂・高田線 

路線図・ダイヤ … 資料 2 P.13 のとおり  

 

○予約乗合タクシー 

（１）地区外運行施設等 

地区名 地区外運行施設【追加】 

頴田・鯰田地区 トライアル飯塚庄内店 

幸袋地区 トライドラッグゴー目尾店 

鎮西地区 二瀬病院 

飯塚東地区 麻生塾(西鉄バス停) 

庄内地区 石川クリニック 

 

（２）運行車両台数 

頴田・鯰田地区及び幸袋地区においては、令和 7年度より当該 2地区を 

10 人乗りワゴン車両 2台で運行予定。 

 

 

※利用方法等の上記以外の事項については、令和６年度から変更なし。 

※今後において、停留所の位置やダイヤ等に軽微な変更の可能性あり。 



●路線図 ●幸袋地区エリアワゴン（木・土曜日運行）運行ダイヤ

幸袋地区 令和7年度　運行計画　案

●幸袋地区路線ワゴン（月～金曜日運行）運行ダイヤ

鯰田駅鯰田駅鯰田駅

中公園中公園

勝負谷勝負谷

alzoalzo

水祖神社水祖神社

地産団地地産団地

中三自治会中三自治会

椿鮮魚店前椿鮮魚店前

薙野薙野
公民館公民館

緑ヶ丘公民館緑ヶ丘公民館

西蓮寺駐車場西蓮寺駐車場

目尾公園目尾公園
入口入口

いずみ苑駐車場いずみ苑駐車場

白旗団地集会所白旗団地集会所

デイサービス大地デイサービス大地

庄司郵便局裏掲示板庄司郵便局裏掲示板

庄
司
7
組
掲
示
板
前

庄
司
7
組
掲
示
板
前

庄
司
5
組
掲
示
板
前

庄
司
5
組
掲
示
板
前

グ
ル
ー
プ
ホ
ー
ム
陽
楽

グ
ル
ー
プ
ホ
ー
ム
陽
楽

グ
ル
ー
プ
ホ
ー
ム
陽
楽

旧幸袋交流センター旧幸袋交流センター旧幸袋交流センター

山の谷山の谷

鯰田渡鯰田渡

栄長寺栄長寺

鯰田駅鯰田駅

幸袋交流センター幸袋交流センター

吉
北
団
地

吉
北
団
地

吉北団地口吉北団地口吉北団地口

中公園

中三自治会

薙野
公民館

緑ヶ丘公民館

目尾公園
入口

いずみ苑駐車場

幸袋交流センター

吉
北
団
地

幸袋地区幸袋地区

鯰田地区鯰田地区

二瀬地区二瀬地区二瀬地区

立岩地区立岩地区

凡　例

幸袋地区路線ワゴン

幸袋地区エリアワゴン

庄司方面

目尾方面

緑ヶ丘・中方面

中一公民館中一公民館

勝負谷

alzo

水祖神社

地産団地

椿鮮魚店前

西蓮寺駐車場

白旗団地集会所

デイサービス大地

目尾団地目尾団地
登口登口

目尾団地
登口

目尾団地掲示板前目尾団地掲示板前目尾団地掲示板前

庄司郵便局裏掲示板

庄
司
7
組
掲
示
板
前

庄
司
5
組
掲
示
板
前

山の谷

鯰田渡

栄長寺

鯰田駅

幸袋地区

鯰田地区

立岩地区

中一公民館

野添続遊園野添続遊園野添続遊園

撃鼓神社参道入口撃鼓神社参道入口撃鼓神社参道入口

金澤整形外科金澤整形外科金澤整形外科
【名称変更及び移設】【名称変更及び移設】【名称変更及び移設】

【移設】【移設】【移設】

1便 4便 7便 10便

10:17 13:12 15:07

8:30 10:25 13:20 15:15

8:32 10:27 13:22 15:17

8:34 10:29 13:24 15:19

8:37 10:32 13:27 15:22

8:38 10:33 13:28 15:23

8:44 10:39 13:34 15:29

8:45 10:40 13:35 15:30

8:47 10:42 13:37 15:32

8:49 10:44 13:39 15:34

8:56 10:51 13:46 15:41

8:57 10:52 13:47 15:42

2便 5便 8便 11便

8:57 11:07 13:47 15:57

9:00 11:10 13:50 16:00

9:06 11:16 13:56 16:06

9:09 11:19 13:59 16:09

9:10 11:20 14:00 16:10

9:14 11:24 14:04 16:14

9:16 11:26 14:06 16:16

9:18 11:28 14:08 16:18

9:25 11:35 14:15 16:25

3便 6便 9便 12便

9:40 11:35 14:30 16:25

9:45 11:40 14:35 16:30

9:48 11:43 14:38 16:33

9:50 11:45 14:40 16:35

9:54 11:49 14:44 16:39

9:56 11:51 14:46 16:41

9:57 11:52 14:47 16:42

9:58 11:53 14:48 16:43

10:02 11:57 14:52 16:47

10:05 12:00 14:55 16:50

10:07 12:02 14:57 16:52

10:08 12:03 14:58 16:53

10:10 12:05 15:00 16:55

10:17 12:12 15:07

停留所 1便 2便 3便

吉北団地 8:06 9:37 16:35

吉北団地口 8:07 9:38 16:36

山の谷 8:08 9:39 16:37

栄長寺 8:09 9:40 16:38

勝負谷 8:10 9:41 16:39

鯰田渡 8:11 9:42 16:40

鯰田駅 8:13 9:44 16:42

白旗団地、庄司方面

吉北団地

吉北団地口

山の谷

栄長寺

勝負谷

鯰田渡

鯰田駅

白旗団地集会所

alzo

停留所

停留所

alzo

金澤整形外科（名称変更及び移設）

緑ヶ丘公民館

野添続遊園

目尾団地掲示板前

alzo

幸袋交流センター

薙野公民館

目尾公園入口

目尾団地登口

alzo

中一公民館

デイサービス大地

撃鼓神社参道入口

緑が丘団地、中方面

中三自治会

中公園

椿鮮魚店前

旧幸袋交流センター（移設）

水祖神社

吉北団地

alzo

旧幸袋交流センター（移設）

停留所

旧幸袋交流センター（移設）

alzo

目尾、吉北団地、津島方面

白旗団地集会所

地産団地

庄司郵便局裏掲示板

西蓮寺駐車場

いずみ苑駐車場

庄司5組掲示板前

庄司7組掲示板前

グループホーム陽楽

alzo

停留所

資料２

2



●頴田地区エリアワゴン（水・土曜日運行）運行ダイヤ　

川食鯰田店川食鯰田店

牧野公民館牧野公民館

小峠東公民館小峠東公民館

明治2公民館明治2公民館

木浦岐公民館木浦岐公民館

東勢田３公民館東勢田３公民館

明治1公民館下明治1公民館下

中央団地１公民館中央団地１公民館

中央団地３公民館中央団地３公民館

小峠西公民館入口小峠西公民館入口

川食鯰田店

牧野公民館

小峠東公民館

明治2公民館

木浦岐公民館

東勢田３公民館

明治1公民館下

中央団地１公民館

中央団地３公民館

小峠西公民館入口

鯰田駅鯰田駅

頴田病院頴田病院

鯰田駅

頴田病院

頴田地区頴田地区

庄内地区庄内地区鯰田地区鯰田地区

幸袋地区幸袋地区

頴田地区

庄内地区鯰田地区

幸袋地区

小竹駅小竹駅小竹駅

中央団地２中央団地２
公民館公民館

中央団地２
公民館

鯰田交流センター鯰田交流センター鯰田交流センター

頴田支所頴田支所頴田支所
【新設】【新設】【新設】

【新設】【新設】【新設】

【新設】【新設】【新設】

【新設】【新設】【新設】

北勢田公民館北勢田公民館北勢田公民館

石丸団地１公民館石丸団地１公民館

石丸団地３公民館下石丸団地３公民館下

石丸団地１公民館

石丸団地３公民館下

鯰田駅鯰田駅鯰田駅

停留所 1便 7便 停留所 4便 10便

小峠西公民館入口 9:30 13:45 鯰田駅(新設) 11:09

小峠東公民館 9:31 13:46 川食鯰田店 11:11 15:09

東勢田3公民館 9:36 13:51 鯰田交流センター(新設) ▼ 15:10

頴田病院(新設) 9:42 ▼ 頴田病院(新設) 11:19 ▼

鯰田交流センター(新設) ▼ 14:01 東勢田3公民館 11:25 15:20

川食鯰田店 9:50 14:04 小峠東公民館 11:30 15:25

鯰田駅(新設) 9:52 小峠西公民館入口 11:31 15:26

停留所 2便 8便 停留所 5便 11便

北勢田公民館 10:02 14:12 鯰田駅(新設) 11:51

木浦岐公民館 10:05 14:15 川食鯰田店 11:53 15:47

明治1公民館下 10:10 14:20 鯰田交流センター(新設) ▼ 15:48

明治2公民館 10:11 14:21 頴田病院(新設) 12:01 ▼

頴田病院(新設) 10:16 ▼ 明治2公民館 12:06 15:58

鯰田交流センター(新設) ▼ 14:31 明治1公民館下 12:07 15:59

川食鯰田店 10:24 14:34 木浦岐公民館 12:12 16:04

鯰田駅(新設) 10:26 北勢田公民館 12:15 16:07

停留所 3便 9便 停留所 6便 12便

石丸団地1公民館 10:42 14:47 鯰田駅(新設) 12:21

石丸団地3公民館下 10:43 14:48 川食鯰田店 12:23 16:15

中央団地3公民館 10:47 14:52 鯰田交流センター(新設) ▼ 16:16

牧野公民館 10:49 14:54 頴田病院(新設) 12:31 ▼

中央団地2公民館 10:52 14:57 頴田支所(新設) 12:34 ▼

中央団地1公民館 10:53 14:58 中央団地1公民館 12:36 16:24

頴田支所(新設) 10:55 ▼ 中央団地2公民館 12:37 16:25

頴田病院(新設) 10:59 ▼ 牧野公民館 12:40 16:28

鯰田交流センター(新設) ▼ 15:06 中央団地3公民館 12:41 16:30

川食鯰田店 11:07 15:09 石丸団地3公民館下 12:44 16:34

鯰田駅(新設) 11:09 石丸団地1公民館 12:45 16:35

小峠方面

石丸団地・中央団地方面

勢田・木浦岐方面

凡　例

頴田地区エリアワゴン

小峠方面

勢田・木浦岐方面

石丸団地・中央団地方面

頴田地区

●路線図

令和7年度　運行計画　案

資料２

3



●筑穂地区エリアワゴン（大分線）（火・木・土曜日運行）運行ダイヤ

楠台楠台
鶯塚鶯塚

桂川駅桂川駅

内住十郎内住十郎

筑穂支所筑穂支所

荒木商店前荒木商店前

筑前大分駅筑前大分駅

旧大分農協旧大分農協

川食筑穂店川食筑穂店

大分公民館大分公民館

大分八幡宮大分八幡宮

市営住宅下市営住宅下

大分駅前団地大分駅前団地

大分小学校前大分小学校前

長楽寺集会所長楽寺集会所内住本村公民館内住本村公民館 うぐいす台集会所うぐいす台集会所

筑穂保健福祉筑穂保健福祉
総合センター総合センター

楠台
鶯塚

桂川駅

内住十郎

筑穂支所

荒木商店前

筑前大分駅

旧大分農協

川食筑穂店

大分公民館

大分八幡宮

市営住宅下

大分駅前団地

大分小学校前

長楽寺集会所内住本村公民館 うぐいす台集会所

筑穂保健福祉
総合センター

桂川駅桂川駅

上穂波駅上穂波駅

九郎原駅九郎原駅 筑前大分駅筑前大分駅

桂川駅

上穂波駅

九郎原駅 筑前大分駅

穂波地区穂波地区穂波地区

筑穂地区筑穂地区筑穂地区

凡　例

筑穂地区エリアワゴン（大分線）

火・木曜日運行

土曜日運行

火・木

停留所 1便 停留所 2便 3便 4便 5便 6便

市営住宅下 8:00 筑前大分駅 9:57 11:14 12:56 14:13

筑穂保健福祉総合センター 8:01 桂川駅 10:04 11:21 13:03 14:20

大分八幡宮 8:05 川食筑穂店 10:09 11:26 13:08 14:25

大分公民館 8:06 筑穂支所 8:56 10:13 11:30 13:12 14:29

旧大分農協 8:07 市営住宅下 8:58 10:15 11:32 13:14 14:31

長楽寺集会所 8:08 筑穂保健福祉総合センター 8:59 10:16 11:33 13:15 14:32

大分駅前団地 8:09 大分八幡宮 9:03 10:20 11:37 13:19 14:36

うぐいす台集会所 8:10 大分公民館 9:04 10:21 11:38 13:20 14:37

大分小学校前 8:11 旧大分農協 9:05 10:22 11:39 13:21 14:38

筑前大分駅 8:13 長楽寺集会所 9:06 10:23 11:40 13:22 14:39

鶯塚 8:14 大分駅前団地 9:07 10:24 11:41 13:23 14:40

楠台 8:16 うぐいす台集会所 9:08 10:25 11:42 13:24 14:41

桂川駅 8:22 大分小学校前 9:09 10:26 11:43 13:25 14:42

筑前大分駅 9:11 10:28 11:45 13:27 14:44

鶯塚 9:12 10:29 11:46 13:28 14:45

楠台 9:14 10:31 11:48 13:30 14:47

桂川駅 9:20 10:37 11:54 13:36

川食筑穂店 9:25 10:42 11:59 13:41

筑穂支所 9:29 10:46 12:03 13:45

土

停留所 1便 停留所 2便 3便 6便 7便

市営住宅下 8:00 筑前大分駅 10:03 13:42 15:05

筑穂保健福祉総合センター 8:01 桂川駅 10:10 13:49 15:12

大分八幡宮 8:05 川食筑穂店 10:15 13:54 15:17

大分公民館 8:06 筑穂支所 8:56 10:19 13:58 15:21

旧大分農協 8:07 市営住宅下 8:58 10:21 14:00 15:23

長楽寺集会所 8:08 筑穂保健福祉総合センター 8:59 10:22 14:01 15:24

大分駅前団地 8:09 大分八幡宮 9:03 10:26 14:05 15:28

うぐいす台集会所 8:10 大分公民館 9:04 10:27 14:06 15:29

大分小学校前 8:11 旧大分農協 9:05 10:28 14:07 15:30

筑前大分駅 8:13 長楽寺集会所 9:06 10:29 14:08 15:31

鶯塚 8:14 大分駅前団地 9:07 10:30 14:09 15:32

楠台 8:16 うぐいす台集会所 9:08 10:31 14:10 15:33

桂川駅 8:22 大分小学校前 9:09 10:32 14:11 15:34

筑前大分駅 9:11 10:34 14:13 15:36

鶯塚 9:12 10:35 14:14 15:37

楠台(北古賀方面へ） 9:14 10:37 14:16 15:39

桂川駅 9:20 10:43 14:22

川食筑穂店 9:25 10:48 14:27

筑穂支所 9:29 10:52 14:31

土 土

停留所 4便 停留所 5便

内住十郎 11:19 川食筑穂店 12:48

荒木商店前 11:23 桂川駅 12:53

内住本村公民館 11:29 筑前大分駅 13:01

筑前大分駅 11:35 内住本村公民館 13:07

桂川駅 11:43 荒木商店前 13:13

川食筑穂店 11:48 内住十郎 13:17

火・木

土

大分線【内住方面】（土曜運行）

筑穂地区（大分線）

●路線図

令和7年度　運行計画　案

資料２

4



●筑穂地区エリアワゴン（内野線）（火・木・土曜日運行）運行ダイヤ●路線図

筑前内野駅筑前内野駅

筑穂地区筑穂地区

鯰田地区

上穂波駅上穂波駅

筑前内野駅

筑穂地区

上穂波駅

桂川駅桂川駅桂川駅

弥山弥山

上町上町

桂川駅桂川駅

平塚１平塚１

平塚３平塚３

阿恵２阿恵２

阿恵１阿恵１

筑穂支所筑穂支所

太郎丸口太郎丸口

川食筑穂店川食筑穂店

内野小学校内野小学校

出雲東団地出雲東団地

平塚消防詰所平塚消防詰所

湯ノ浦踏切先湯ノ浦踏切先

なか六新鮮屋なか六新鮮屋

君ヶ畑公民館君ヶ畑公民館

弥山

上町

桂川駅

平塚１

平塚３

阿恵２

阿恵１

筑穂支所

太郎丸口

川食筑穂店

内野小学校

出雲東団地

平塚消防詰所

湯ノ浦踏切先

なか六新鮮屋

君ヶ畑公民館

凡　例

筑穂地区エリアワゴン（内野線）

火・木曜日運行

土曜日運行

火・木

停留所 1便 2便 4便 6便 3便 5便 7便

上町 8:00 9:07 11:06 13:42 10:12 12:48 14:47

内野小学校 8:01 9:08 11:07 13:43 10:16 12:52 14:51

湯ノ浦踏切先 8:06 9:13 11:12 13:48 10:19 12:55 14:54

なか六新鮮屋 8:09 9:16 11:15 13:51 10:21 12:57 14:56

筑穂支所 8:11 9:18 11:17 13:53 10:24 13:00 14:59

阿恵１ 8:13 9:20 11:19 13:55 10:28 13:04 15:03

出雲東団地 8:18 9:21 11:20 13:56 10:31 13:07 15:06

桂川駅 8:23 9:24 11:23 13:59 10:32 13:08 15:07

9:28 11:27 14:03 10:34 13:10 15:09

9:31 11:30 14:06 10:35 13:11 15:10

9:32 11:31 14:07 10:38 13:14 15:13

9:35 11:34 14:10 10:43 13:19 15:18

9:39 11:38 14:14 10:44 13:20 15:19

土

停留所 1便 2便 4便 6便 3便 5便 7便

上町 8:00 君ヶ畑公民館 8:54 10:13 12:43 14:32

内野小学校 8:01 弥山 8:57 10:17 12:47 14:36

湯ノ浦踏切先 8:06 太郎丸口 9:02 10:20 12:50 14:39

なか六新鮮屋 8:09 9:06 11:21 13:25 10:22 12:52 14:41

筑穂支所 8:11 9:07 11:22 13:26 10:25 12:55 14:44

阿恵１ 8:13 9:12 11:27 13:31 10:29 12:59 14:48

出雲東団地 8:18 9:15 11:30 13:34 10:32 13:02 14:51

桂川駅 8:23 9:17 11:32 13:36 10:33 13:03 14:52

9:19 11:34 13:38 10:35 13:05 14:54

9:20 11:35 13:39 10:36 13:06 14:55

9:23 11:38 13:42 10:39 13:09 14:58

9:27 11:42 13:46 10:44 13:14 15:03

9:30 11:45 13:49 10:45 13:15 15:04

9:31 11:46 13:50 太郎丸口 10:49

9:34 11:49 13:53 弥山 10:54

9:38 11:53 13:57 君ヶ畑公民館 10:57

火・木 火・木

土 土

上町

内野小学校

湯ノ浦踏切先

なか六新鮮屋

筑穂支所

阿恵1

阿恵２

平塚１

停留所

出雲東団地

川食筑穂店

平塚消防詰所

平塚３

桂川駅

停留所

停留所

桂川駅

平塚３

平塚消防詰所

川食筑穂店

出雲東団地

平塚１

阿恵２

阿恵1

筑穂支所

なか六新鮮屋

湯ノ浦踏切先

内野小学校

上町

桂川駅

平塚３

平塚消防詰所

川食筑穂店

出雲東団地

平塚１

阿恵２

阿恵1

筑穂支所

なか六新鮮屋

湯ノ浦踏切先

内野小学校

上町

弥
山
方
面

上町

内野小学校

湯ノ浦踏切先

弥
山
方
面

なか六新鮮屋

筑穂支所

阿恵1

阿恵２

平塚１

出雲東団地

川食筑穂店

平塚消防詰所

平塚３

桂川駅

停留所

筑穂地区（内野線） 令和7年度　運行計画　案

資料２

5



三軒屋三軒屋

桂川駅桂川駅

嘉穂１嘉穂１

筑穂元吉筑穂元吉
筑穂支所筑穂支所

川食筑穂店川食筑穂店

北古賀村中北古賀村中

浦田集会所浦田集会所

なか六新鮮屋なか六新鮮屋

上穂波小学校上穂波小学校

上ノ原集会所上ノ原集会所

四郎丸公民館四郎丸公民館

北古賀公民館手前三叉路北古賀公民館手前三叉路

三軒屋

桂川駅

嘉穂１

筑穂元吉
筑穂支所

川食筑穂店

北古賀村中

浦田集会所

なか六新鮮屋

上穂波小学校

上ノ原集会所

四郎丸公民館

北古賀公民館手前三叉路

筑穂保健福祉筑穂保健福祉
総合センター総合センター
筑穂保健福祉
総合センター

山口公民館山口公民館山口公民館

桂川駅桂川駅

上穂波駅上穂波駅

筑前大分駅筑前大分駅

桂川駅

上穂波駅

筑前大分駅

凡　例

筑穂地区エリアワゴン（上穂波線）

火・木・土曜日運行

穂波地区穂波地区穂波地区

筑穂地区筑穂地区筑穂地区

【名称変更】【名称変更】【名称変更】

●筑穂地区エリアワゴン（上穂波線）（火・木・土曜日運行）運行ダイヤ

火・木・土 火・木・土

停留所 1便 停留所 2便

三軒屋 8:10 山口公民館(名称変更) 8:31

筑穂元吉 8:11 四郎丸公民館 8:36

嘉穂１ 8:12 なか六新鮮屋 8:38

浦田集会所 8:14 筑穂支所 8:39

上ノ原集会所 8:16 上穂波小学校 8:41

北古賀公民館手前三叉路 8:18 筑穂保健福祉総合センター 8:43

北古賀村中 8:19 桂川駅 8:48

桂川駅 8:22

停留所 3便 5便 停留所 4便 6便

筑穂支所 9:23 11:25 筑穂支所 10:38 13:03

なか六新鮮屋 9:24 11:26 上穂波小学校 10:40 13:05

四郎丸公民館 9:26 11:28 筑穂保健福祉総合センター 10:42 13:07

山口公民館(名称変更) 9:31 11:33 川食筑穂店 10:46 13:11

三軒屋 9:34 11:36 桂川駅 10:51 13:16

筑穂元吉 9:36 11:38 北古賀村中 10:54 13:19

嘉穂１ 9:37 11:39 北古賀公民館手前三叉路 10:55 13:20

浦田集会所 9:39 11:41 上ノ原集会所 10:57 13:22

上ノ原集会所 9:41 11:43 浦田集会所 10:59 13:24

北古賀公民館手前三叉路 9:43 11:45 嘉穂１ 11:01 13:26

北古賀村中 9:44 11:46 筑穂元吉 11:02 13:27

桂川駅 9:48 11:50 三軒屋 11:04 13:29

川食筑穂店 9:54 11:56 山口公民館(名称変更) 11:07 13:32

筑穂保健福祉総合センター 9:57 11:59 四郎丸公民館 11:12 13:37

上穂波小学校 9:59 12:01 なか六新鮮屋 11:14 13:39

筑穂支所 10:01 12:03 筑穂支所 11:15 13:40

火・木・土

停留所 7便

筑穂支所 13:56

川食筑穂店 14:00

桂川駅 14:05

北古賀村中 14:08

北古賀公民館手前三叉路 14:09

上ノ原集会所 14:11

浦田集会所 14:13

嘉穂１ 14:15

筑穂元吉 14:16

三軒屋 14:18

山口公民館(名称変更) 14:21

四郎丸公民館 14:26

なか六新鮮屋 14:28

筑穂支所 14:29

上穂波小学校 14:31

筑穂保健福祉総合センター 14:33

火・木・土 火・木・土

筑穂地区（上穂波線）

●路線図

令和7年度　運行計画　案

資料２

6



●鎮西地区路線ワゴン（月～金曜日運行）運行ダイヤ

●鎮西地区エリアワゴン（火・木・金・土曜日運行）運行ダイヤ●路線図

月～金 月～金

停留所 1便 3便 4便 停留所 2便 5便 6便

二瀬病院 8:33 イオン穂波店 11:15 14:10

蓮台寺 7:10 7:40 8:38 花咲台下 7:25 11:20 14:15

旧鎮西公民館 7:11 7:41 8:39 潤野下区 7:26 11:21 14:16

大日寺上 7:12 7:42 8:40 平原 7:27 11:22 14:17

鎮西交流センター 7:14 7:44 8:42 牟田 7:28 11:23 14:18

井尻 7:15 7:45 8:43 黒萩 7:29 11:24 14:19

花瀬公園 7:17 7:47 8:45 宝満宮 7:30 11:25 14:20

丸山 7:18 7:48 8:46 丸山 7:31 11:26 14:21

宝満宮 7:19 7:49 8:47 花瀬公園 7:33 11:28 14:23

黒萩 7:20 7:50 8:48 井尻 7:34 11:29 14:24

牟田 7:21 7:51 8:49 鎮西交流センター 7:35 11:30 14:25

平原 7:22 7:52 8:50 大日寺上 7:37 11:32 14:27

潤野下区 7:23 7:53 8:51 旧鎮西公民館 7:38 11:33 14:28

花咲台下 7:24 7:54 8:52 蓮台寺 7:39 11:34 14:29

イオン穂波店 8:57 二瀬病院 11:39 14:34

月・水 月・水

鎮西地区鎮西地区

平原平原

牟田牟田

黒萩黒萩丸山丸山

宝満宮宝満宮

蓮台寺蓮台寺

建花寺建花寺

潤野下区潤野下区

児嶋病院児嶋病院

花瀬公園花瀬公園

八木山本村八木山本村

八木山小学校八木山小学校

八木山本村公民館八木山本村公民館

建花寺本村公民館建花寺本村公民館

井尻井尻

二瀬病院二瀬病院

花咲台下花咲台下

二瀬病院

大日寺上大日寺上 イオン穂波店イオン穂波店

児嶋病院

花瀬公園

花咲台下

イオン穂波店鎮西交流センター鎮西交流センター

平原

牟田

黒萩丸山

宝満宮

蓮台寺

建花寺

潤野下区

西鉄蓮台寺西鉄蓮台寺
バス停バス停

西鉄蓮台寺
バス停

八木山本村

八木山小学校

八木山本村公民館

建花寺本村公民館

井尻

大日寺上 鎮西交流センター

凡　例

鎮西地区エリアワゴン

鎮西地区路線ワゴン

月～金曜日運行

火・木・金・土曜日運行

穂波地区穂波地区

二瀬地区二瀬地区

鎮西地区

穂波地区

二瀬地区

蓮台寺公民館蓮台寺公民館蓮台寺公民館

日物田日物田

旧鎮西公民館旧鎮西公民館旧鎮西公民館

【移設】【移設】
日物田
【移設】

停留所 １便 停留所 2便

八木山本村公民館 8:00 建花寺本村公民館 10:24

日物田（移設） 8:01 建花寺 10:25

八木山本村 8:02 蓮台寺公民館 10:27

八木山小学校 8:04 蓮台寺 10:29

西鉄蓮台寺 8:12 旧鎮西公民館 10:30

建花寺本村公民館 8:14 大日寺上 10:31

建花寺 8:15 鎮西交流センター 10:33

蓮台寺公民館 8:17 井尻 10:34

蓮台寺 8:19 花瀬公園 10:37

旧鎮西公民館 8:20 丸山 10:39

大日寺上 8:21 宝満宮 10:40

鎮西交流センター 8:23 児嶋病院 10:42

井尻 8:24 黒萩 10:43

花瀬公園 8:27 牟田 10:44

丸山 8:29 平原 10:45

宝満宮 8:30 潤野下区 10:46

児嶋病院 8:32 花咲台下 10:47

黒萩 8:33 イオン穂波店 10:51

牟田 8:34

平原 8:35

潤野下区 8:36

花咲台下 8:37

イオン穂波店 8:41

停留所 3便 停留所 4便

イオン穂波店 12:10 イオン穂波店 14:10

花咲台下 12:14 花咲台下 14:14

潤野下区 12:15 潤野下区 14:15

平原 12:16 平原 14:16

牟田 12:17 牟田 14:17

黒萩 12:18 黒萩 14:18

児嶋病院 12:19 児嶋病院 14:19

宝満宮 12:20 宝満宮 14:20

丸山 12:21 丸山 14:21

花瀬公園 12:24 花瀬公園 14:24

井尻 12:26 井尻 14:26

鎮西交流センター 12:27 鎮西交流センター 14:27

大日寺上 12:29 大日寺上 14:29

旧鎮西公民館 12:30 旧鎮西公民館 14:30

蓮台寺 12:31 蓮台寺 14:31

蓮台寺公民館 12:33 蓮台寺公民館 14:33

建花寺 12:35 建花寺 14:35

建花寺本村公民館 12:36 建花寺本村公民館 14:36

西鉄蓮台寺 12:38

八木山小学校 12:46

八木山本村 12:48

日物田（移設） 12:49

八木山本村公民館 12:50

鎮西地区 令和7年度　運行計画　案

資料２

7



川津川津

東川津東川津

二瀬病院二瀬病院

共立病院共立病院

高雄団地下高雄団地下

清水谷団地清水谷団地

蟹ヶ浦団地蟹ヶ浦団地

伊岐須公園伊岐須公園

イオン穂波店イオン穂波店

川津郵便局口川津郵便局口
二瀬交流センター二瀬交流センター

ハローデイハローデイ
九工大前店九工大前店

ミスターマックス飯塚花瀬店ミスターマックス飯塚花瀬店

横田横田横田

川津

東川津

二瀬病院

共立病院

高雄団地下

清水谷団地

蟹ヶ浦団地

伊岐須公園

イオン穂波店

川津郵便局口

緑ヶ丘公民館緑ヶ丘公民館緑ヶ丘公民館

高雄団地中央高雄団地中央高雄団地中央

伊岐須小学校伊岐須小学校伊岐須小学校

けやき台公民館けやき台公民館けやき台公民館

二瀬交流センター二瀬交流センター二瀬交流センター

ハローデイ
九工大前店

ミスターマックス飯塚花瀬店

市
営
相
田
団
地　

市
営
相
田
団
地　

 

棟
1212

市
営
相
田
団
地　

市
営
相
田
団
地　

 

棟
3434

市
営
相
田
団
地　

棟
12

市
営
相
田
団
地　

棟
34

二瀬地区二瀬地区二瀬地区

飯塚・片島地区飯塚・片島地区

幸袋地区幸袋地区

鎮西地区鎮西地区

飯塚・片島地区

幸袋地区

鎮西地区

凡　例

二瀬地区エリアワゴン

相田方面

川津方面

けやき台公園けやき台公園けやき台公園

高雄区公民館高雄区公民館高雄区公民館
【新設】【新設】【新設】

【新設】【新設】【新設】

●二瀬地区エリアワゴン（火・木・金・土曜日運行）運行ダイヤ　

停留所 １便 ３便 停留所 ２便 4便

イオン穂波店 8:56 14:48 イオン穂波店 10:51 16:04

ミスターマックス飯塚花瀬店 8:59 14:51 二瀬交流センタ― 10:57 ▼

共立病院 9:02 14:54 ハローデイ九工大前店 10:59 16:10

伊岐須公園 9:04 14:56 市営相田団地34棟 11:03 16:14

蟹ヶ浦団地 9:05 14:57 市営相田団地12棟 11:04 16:15

伊岐須小学校 9:07 14:59 二瀬病院 11:06 16:17

清水谷団地 9:08 15:00 清水谷団地 11:07 16:18

二瀬病院 9:09 15:01 伊岐須小学校 11:08 16:19

市営相田団地12棟 9:11 15:03 蟹ヶ浦団地 11:10 16:21

市営相田団地34棟 9:12 15:04 伊岐須公園 11:11 16:22

ハローデイ九工大前店 9:16 15:08 共立病院 11:13 16:24

二瀬交流センタ― 9:18 15:10 ミスターマックス飯塚花瀬店 11:16 ▼

イオン穂波店 9:24 15:16 イオン穂波店 11:19 16:31

横田 9:27 15:19 二瀬交流センタ― 11:25 ▼

川津郵便局口 9:29 15:21 ハローデイ九工大前店 11:27 16:37

東川津 9:30 15:22 高雄団地下 11:32 16:42

川津 9:31 15:23 けやき台公園（新設） 11:34 16:44

緑ヶ丘公民館 9:33 15:25 けやき台公民館 11:35 16:45

高雄区公民館（新設） 9:35 15:27 高雄団地中央 11:38 16:48

高雄団地中央 9:36 15:28 高雄区公民館（新設） 11:40 16:50

けやき台公民館 9:39 15:31 緑ヶ丘公民館 11:43 16:53

けやき台公園（新設） 9:41 15:33 川津 11:45 16:55

高雄団地下 9:44 15:36 東川津 11:46 16:56

ハローデイ九工大前店 9:49 15:41 川津郵便局口 11:48

二瀬交流センタ― 9:51 15:43 横田 11:50

イオン穂波店 9:57 15:49 イオン穂波店 11:55

相
田
方
面

川
津
方
面

相
田
方
面

川
津
方
面

二瀬地区

●路線図

令和7年度　運行計画　案

資料２

8



月・火・
金・土

月・火・
金・土

月・火・
金・土

月・火・
金・土

停留所 1便 停留所 2便 停留所 3便 停留所 4便

南尾 8:10 穂波支所 8:57 五穀神 10:06 穂波支所 11:02

野間公園 8:11 南尾 9:00 菰田市営住宅 10:07 穂波交流センター 11:03

神の浦浦田 8:12 野間公園 9:01 菰田交流センター 10:08 ハローデイ穂波店 11:05

忠隈浦田 8:13 神の浦浦田 9:02 カホテラス 10:14 ナフコ飯塚南店(新設) 11:07

忠隈住民センター 8:15 忠隈浦田 9:03 飯塚駅前 10:21 椿ポンプ場 11:08

五穀神 8:18 忠隈住民センター 9:05 ゆめタウン 10:24 市立病院 11:11

菰田市営住宅 8:19 カホテラス 9:12 トライアル飯塚店 10:27 小正浦の原 11:14

菰田交流センター 8:20 飯塚駅前 9:19 徳前 10:29 若菜小学校 11:16

飯塚駅前 8:23 ゆめタウン 9:22 イオン穂波店 10:33 穂波福祉総合センター 11:17

若菜小学校 8:32 トライアル飯塚店 9:25 穂波福祉総合センター 10:37 イオン穂波店 11:22

小正浦の原 8:34 徳前 9:27 市立病院 10:43 徳前 11:26

市立病院 8:37 イオン穂波店 9:31 トライアル飯塚店 11:29

椿ポンプ場 8:40 穂波福祉総合センター 9:35 ゆめタウン飯塚 11:33

ナフコ飯塚南店(新設) 8:42 市立病院 9:41 飯塚駅前 11:35

ハローデイ穂波店 8:44 カホテラス 11:42

穂波交流センター 8:46 忠隈住民センター 11:49

穂波支所 8:47 忠隈浦田 11:51

神の浦浦田 11:52

野間公園 11:53

南尾 11:54

穂波支所 11:57

月・火・
金・土

月～土 月～土 月～土

停留所 5便 停留所 ６便 停留所 ７便 停留所 ８便

市立病院 13:01 ナフコ飯塚南店(新設) 14:25 穂波支所 15:19 ナフコ飯塚南店(新設) 16:18

イオン穂波店 13:11 市立病院 14:30 南尾 15:22 市立病院 16:23

徳前 13:14 小正浦の原 14:33 野間公園 15:23 イオン穂波店 16:32

トライアル飯塚店 13:17 若菜小学校 14:35 神の浦浦田 15:25 徳前 16:34

ゆめタウン飯塚 13:21 穂波福祉総合センター 14:36 忠隈浦田 15:26 トライアル飯塚店 16:37

忠隈住民センター 13:26 イオン穂波店 14:41 忠隈住民センター 15:28 ゆめタウン飯塚 16:41

カホテラス 13:31 徳前 14:43 鶴三緒 15:32 飯塚駅前 16:43

鶴三緒 13:33 トライアル飯塚店 14:46 飯塚記念病院入口 15:33 菰田交流センター 16:46

飯塚記念病院入口 13:34 ゆめタウン飯塚 14:50 五穀神 15:35 菰田市営住宅 16:47

五穀神 13:37 飯塚駅前 14:52 菰田市営住宅 15:36 五穀神 16:48

菰田市営住宅 13:38 菰田交流センター 14:55 菰田交流センター 15:37 忠隈住民センター 16:51

菰田交流センター 13:39 菰田市営住宅 14:56 飯塚駅前 15:40 忠隈浦田 16:53

飯塚駅前 13:42 五穀神 14:57 ゆめタウン 15:44 神の浦浦田 16:54

ゆめタウン飯塚 13:46 忠隈住民センター 15:00 トライアル飯塚店 15:47 野間公園 16:56

トライアル飯塚店 13:49 忠隈浦田 15:02 徳前 15:49 南尾 16:57

徳前 13:51 神の浦浦田 15:03 イオン穂波店 15:53

イオン穂波店 13:55 野間公園 15:05 穂波福祉総合センター 15:57

穂波福祉総合センター 13:59 南尾 15:06 若菜小学校 15:58

若菜小学校 14:00 穂波支所 15:09 小正浦の原 16:00

小正浦の原 14:02 市立病院 16:03

市立病院 14:05 ナフコ飯塚南店(新設) 16:08

椿ポンプ場 14:08

ナフコ飯塚南店(新設) 14:10

南尾南尾

徳前徳前

五穀神五穀神

穂波支所穂波支所

野間公園野間公園

忠隈浦田忠隈浦田

市立病院市立病院

小正浦の原小正浦の原

神の浦浦田神の浦浦田

イオン穂波店イオン穂波店

ゆめタウン飯塚ゆめタウン飯塚

飯塚記念病院入口飯塚記念病院入口

穂波交流センター穂波交流センター

忠隈住民センター忠隈住民センター

菰田交流センター菰田交流センタートライアル飯塚店トライアル飯塚店

天寿園天寿園

天道駅天道駅

津原橋津原橋

椋本前田椋本前田

高田炭焼高田炭焼

青山医院青山医院

椋本公民館椋本公民館

安恒公民館安恒公民館

西運送車庫西運送車庫

津原公民館津原公民館

高田公民館高田公民館

コメリ飯塚店コメリ飯塚店

津原老松神社津原老松神社

ナフコ飯塚南店ナフコ飯塚南店 南尾

徳前

五穀神

穂波支所

野間公園

忠隈浦田

市立病院

小正浦の原

神の浦浦田

イオン穂波店

ゆめタウン飯塚

飯塚記念病院入口

穂波交流センター

忠隈住民センター

菰田交流センタートライアル飯塚店

天寿園

天道駅

津原橋

椋本前田

高田炭焼

青山医院

椋本公民館

安恒公民館

西運送車庫

津原公民館

高田公民館

コメリ飯塚店

津原老松神社

ナフコ飯塚南店
【新設】【新設】

【新設】【新設】

西鉄楽市公園西鉄楽市公園
【新設】【新設】【新設】

【新設】【新設】
倉光食品前倉光食品前倉光食品前

ほなみあじの街ほなみあじの街ほなみあじの街

【新設】

【新設】

西鉄楽市公園

【新設】

椿ポンプ場椿ポンプ場椿ポンプ場

天道駅天道駅天道駅

鎮西地区鎮西地区

穂波地区穂波地区穂波地区

飯塚東地区飯塚東地区

鎮西地区

菰田地区菰田地区菰田地区
飯塚東地区

若菜小学校若菜小学校 穂波福祉総合センター穂波福祉総合センター若菜小学校 穂波福祉総合センター

ハローデイ穂波店ハローデイ穂波店ハローデイ穂波店

飯塚駅飯塚駅飯塚駅

飯塚駅前飯塚駅前飯塚駅前
菰田市営住宅菰田市営住宅菰田市営住宅

鶴三緒鶴三緒
カホテラスカホテラス

鶴三緒
カホテラス

凡　例

穂波・地区エリアワゴン

穂波・菰田地区（平日5日、土曜運行）

穂波地区（高田系統）（水・木・土曜運行）

●穂波地区エリアワゴン（高田系統）（水・木・土曜運行）運行ダイヤ

●穂波・菰田地区エリアワゴン（平日5日、土曜運行）運行ダイヤ

水・木・土 土 水・木・土 水・木・土 土 水・木・土

停留所 1便 5便 停留所 2便 停留所 3便 6便 停留所 4便

西運送車庫 9:00 12:31 穂波支所 9:38 ハローデイ穂波店 10:42 西運送車庫 11:22

高田炭焼 9:03 ▼ 西運送車庫 9:48 穂波支所 10:45 13:41 ハローデイ穂波店 11:37

天寿園 9:05 ▼ 高田公民館 9:50 穂波交流センター 10:47 13:43 穂波交流センター 11:39

高田公民館 9:08 12:33 青山医院 9:51 ハローデイ穂波店 10:50 13:46 穂波支所 11:41

青山医院 9:09 ▼ 津原老松神社 9:53 ナフコ飯塚南店(新設) 10:52 13:48 倉光食品前(新設) 11:47

津原老松神社 9:11 ▼ 津原橋 9:54 椿ポンプ場 10:54 13:50 ほなみあじの街(新設) 11:49

津原公民館 9:12 ▼ 椋本前田 9:59 安恒公民館 10:56 13:52 天道駅 11:54

津原橋 9:14 12:37 椋本公民館 10:01 津原橋 10:58 13:54 西鉄楽市公園(新設) 11:55

安恒公民館 9:16 12:39 コメリ飯塚店 10:05 津原公民館 10:59 ▼ コメリ飯塚店 12:00

椿ポンプ場 9:18 12:41 天道駅 10:10 津原老松神社 11:01 ▼ 椋本公民館 12:03

ナフコ飯塚南店(新設) 9:21 12:44 西鉄楽市公園(新設) 10:11 青山医院 11:03 ▼ 椋本前田 12:05

ハローデイ穂波店 9:24 12:47 ほなみあじの街(新設) 10:16 高田公民館 11:04 13:58 津原橋 12:10

穂波交流センター 9:26 12:49 倉光食品前(新設) 10:18 天寿園 11:07 ▼ 津原老松神社 12:11

穂波支所 9:28 12:51 穂波支所 10:23 高田炭焼 11:09 ▼ 青山医院 12:13

穂波交流センター 10:25 西運送車庫 11:12 14:00 高田公民館 12:14

ハローデイ穂波店 10:27 西運送車庫 12:16

穂波・菰田地区

●路線図

令和7年度　運行計画　案

9

資料2



●飯塚東地区エリアワゴン（柏の森ヒルズ系統）（平日 月～金曜日運行）運行ダイヤ

上三緒駅上三緒駅上三緒駅

新飯塚駅新飯塚駅新飯塚駅

飯塚・
片島地区

飯塚東地区飯塚東地区

庄内地区庄内地区

菰田地区菰田地区

立岩地区立岩地区

飯塚東地区

庄内地区

菰田地区

立岩地区

山内口山内口

上の谷上の谷

東ヶ丘団地東ヶ丘団地

川井商店前川井商店前

カホテラスカホテラス

下三緒公民館下三緒公民館

新飯塚駅東口新飯塚駅東口

下三緒団地１組下三緒団地１組

上三緒第２公民館上三緒第２公民館

上三緒第３公民館上三緒第３公民館

東ヶ丘公民館階段下東ヶ丘公民館階段下

ハローデイ柏の森店ハローデイ柏の森店

トライアル上三緒店トライアル上三緒店

【新設】【新設】

山内山内

金池金池

山内口

上の谷

東ヶ丘団地

川井商店前

カホテラス

下三緒公民館

新飯塚駅東口

下三緒団地１組

上三緒第２公民館

上三緒第３公民館

東ヶ丘公民館階段下

ハローデイ柏の森店

トライアル上三緒店

下三緒団地6組下三緒団地6組下三緒団地6組
【新設】

山内

金池

羅漢山羅漢山羅漢山

柏の森ヒルズ柏の森ヒルズ柏の森ヒルズ

大橋踏切大橋踏切

上三緒第１公民館上三緒第１公民館

大橋踏切

上三緒第１公民館

凡　例

飯塚東地区エリアワゴン
（柏の森ヒルズ系統）

飯塚東地区エリアワゴン

停留所 1便 3便 5便 6便 停留所 2便 4便 7便 8便

東ヶ丘団地 7:12 8:31 9:00 10:09 新飯塚駅東口 7:30 8:48 10:27 11:02

柏の森ヒルズ 7:14 8:33 9:02 10:11 上の谷 7:33 8:51 10:30 11:05

東ヶ丘公民館階段下 7:16 8:35 9:04 10:13 金池 7:35 8:53 10:32 11:07

山内 7:17 8:36 9:05 10:14 羅漢山 7:36 8:54 10:33 11:08

山内口 7:18 8:37 9:06 10:15 山内口 7:37 8:55 10:34 11:09

羅漢山 7:19 8:38 9:07 10:16 山内 7:38 8:56 10:35 11:10

金池 7:20 8:39 9:08 10:17 東ヶ丘公民館階段下 7:39 8:57 10:36 11:11

上の谷 7:22 8:40 9:10 10:19 東ヶ丘団地 7:40 8:58 10:37 11:12

新飯塚駅東口 7:25 8:43 9:13 10:22 柏の森ヒルズ 7:42 9:00 10:39 11:14

●路線図 ●飯塚東地区エリアワゴン（月・水・金・土曜日運行）運行ダイヤ

月・水・金 土 土 月・水・金 土 土

停留所 １便 １便 5便 停留所 3便 3便 7便

トライアル上三緒店 - - 13:40 トライアル上三緒店 14:47 10:47 15:11

上三緒第2公民館 13:00 9:00 13:44 カホテラス 14:55 10:55 ▼

上三緒第1公民館 13:02 9:02 13:46 上三緒第2公民館 14:59 10:59 15:15

上三緒第3公民館 13:04 9:04 13:48 上三緒第1公民館 15:01 11:01 15:17

トライアル上三緒店 13:07 9:07 13:51 上三緒第3公民館 15:03 11:03 15:19

下三緒団地1組 13:12 9:12 13:56 トライアル上三緒店 15:05 11:05 15:23

下三緒団地6組(新設) 13:13 9:13 13:57 大橋踏切 15:09 11:09 15:27

大橋踏切 13:16 9:16 14:00 下三緒団地6組(新設) 15:12 11:12 15:30

トライアル上三緒店 13:20 9:20 14:04 下三緒団地1組 15:13 11:13 15:31

カホテラス 13:28 9:28 ▼ ハローディ柏の森店 15:19 11:19 15:37

下三緒公民館 13:32 9:32 14:11 東ヶ丘団地 15:22 11:22 15:40

川井商店前 13:33 9:33 14:12 東ヶ丘公民館階段下 15:23 11:23 15:41

新飯塚駅東口 13:39 9:39 14:17 山内 15:24 11:24 ▼

上の谷 13:42 9:42 14:20 山内口 15:25 11:25 ▼

金池 13:43 9:43 14:21 羅漢山 15:26 11:26 15:43

羅漢山 13:44 9:44 14:22 金池 15:27 11:27 15:44

山内口 13:45 9:45 ▼ 上の谷 15:28 11:28 0.656

山内 13:46 9:46 ▼ 新飯塚駅東口 15:31 11:31 15:48

東ヶ丘公民館階段下 13:47 9:47 14:24 川井商店前 15:36 11:36 0.662

東ヶ丘団地 13:48 9:48 14:25 下三緒公民館 15:37 11:37 15:54

ハローディ柏の森店 13:52 9:52 14:29 トライアル上三緒店 15:44 11:44 16:03

月・水・金 土 土 月・水・金 土 土

停留所 2便 2便 6便 停留所 4便 4便 8便

ハローディ柏の森店 14:07 10:07 14:44 トライアル上三緒店 15:59 11:59 16:18

東ヶ丘団地 14:09 10:09 14:46 カホテラス 16:07 12:07 ▼

東ヶ丘公民館階段下 14:10 10:10 14:47 下三緒公民館 16:11 12:11 ▼

山内 14:11 10:11 14:48 川井商店前 16:12 12:12 ▼

山内口 14:12 10:12 14:49 新飯塚駅東口 16:18 12:18 ▼

羅漢山 14:13 10:13 14:50 上の谷 16:20 12:20 16:27

上の谷 14:15 10:15 14:52 羅漢山 16:22 12:22 16:30

新飯塚駅東口 14:18 10:18 ▼ 山内口 16:23 12:23 16:31

川井商店前 14:23 10:23 ▼ 山内 16:24 12:24 16:32

下三緒公民館 14:24 10:24 ▼ 東ヶ丘公民館階段下 16:25 12:25 16:33

カホテラス 14:28 10:28 ▼ 東ヶ丘団地 16:26 12:26 16:34

トライアル上三緒店 14:37 10:37 15:01 ハローディ柏の森店 16:29 12:29 16:37

下三緒団地1組 16:34 12:34 16:43

下三緒団地6組(新設) 16:35 12:35 ▼

上三緒第2公民館 16:37 12:37 16:45

上三緒第1公民館 16:39 12:39 ▼

上三緒第3公民館 16:40 12:40 16:48

飯塚東地区 令和7年度　運行計画　案

資料2

10



●路線図 ●鯰田地区エリアワゴン（火・土曜日運行）運行ダイヤ

鯰田駅鯰田駅

一太郎一太郎井手ヶ浦井手ヶ浦

愛宕踏切愛宕踏切

柳町団地柳町団地

川食鯰田店川食鯰田店

南町集会所南町集会所

畝割公民館畝割公民館

畝割交差点畝割交差点

松本公営住宅松本公営住宅

蛭子町公民館蛭子町公民館

ナフコ頴田店ナフコ頴田店

鯰田浦田公民館鯰田浦田公民館

栗尾大山祗神社栗尾大山祗神社

篠田団地集会所篠田団地集会所

西鉄浦田バス停西鉄浦田バス停

飯塚市総合体育館飯塚市総合体育館

西鉄愛宕団地バス停西鉄愛宕団地バス停

飯塚市総合体育館

西鉄愛宕団地バス停

愛宕団地自治会公民館愛宕団地自治会公民館

西鉄愛宕公園入口バス停西鉄愛宕公園入口バス停

愛宕踏切

鯰田浦田公民館

篠田団地集会所

西鉄浦田バス停

愛宕団地自治会公民館

西鉄愛宕公園入口バス停

愛宕ふれあい愛宕ふれあい
マーケットマーケット

鯰田駅

一太郎井手ヶ浦

柳町団地

川食鯰田店

南町集会所

畝割公民館

畝割交差点

松本公営住宅

蛭子町公民館

ナフコ頴田店

栗尾大山祗神社

愛宕ふれあい
マーケット

鯰田駅鯰田駅

幸袋地区幸袋地区

鯰田地区鯰田地区鯰田地区

頴田地区頴田地区

庄内地区庄内地区

立岩地区立岩地区

幸袋地区

頴田地区

庄内地区

立岩地区 浦田駅浦田駅

鯰田駅

浦田駅

凡　例

鯰田地区エリアワゴン

鯰
田
交
流
セ
ン
タ
ー

鯰
田
交
流
セ
ン
タ
ー

鯰
田
交
流
セ
ン
タ
ー

停留所 １便 ２便 ３便

ナフコ頴田店 10:52 12:33

一太郎 10:56 12:37

川食鯰田店 11:02 12:42

鯰田駅 9:24 11:04 12:44

井出ヶ浦 9:27 11:07 12:47

西鉄浦田バス停 9:29 11:10 12:49

鯰田浦田公民館 9:30 11:11 12:50

松本公営住宅 9:31 11:12 12:51

愛宕踏切 9:34 11:15 12:53

愛宕ふれあいマーケット 9:35 11:16 12:54

愛宕団地自治会公民館 9:37 11:18 12:55

西鉄愛宕公園入口バス停 9:38 11:19 12:56

西鉄愛宕団地バス停 9:39 11:20 12:57

南町集会所 9:41 11:21 12:59

飯塚市総合体育館 9:43 11:23 13:01

篠田団地集会所 9:46 11:25 13:03

柳町団地 9:48 11:27 13:05

鯰田交流センター 9:51 11:30 13:08

川食鯰田店 9:53 11:33 13:09

愛宕ふれあいマーケット 9:57 11:38 ▼

一太郎 10:03 11:44 ▼

ナフコ頴田店 10:08 11:49 ▼

畝割公民館 10:12 11:53 13:12

畝割交差点 10:13 11:54 13:13

栗尾大山祇神社 10:19 12:00 13:19

蛭子町公民館 10:22 12:03 13:22

鯰田交流センター 10:26 12:07 13:26

川食鯰田店 10:28 12:09

一太郎 10:32 12:13

ナフコ頴田店 10:37 12:18

鯰田地区 令和7年度　運行計画　案

資料2

11



●庄内地区エリアワゴン（火・木・土曜日運行）運行ダイヤ　

●庄内地区エリアワゴン（赤坂橋系統）（月～金曜日運行）　運行ダイヤ

庄内地区

菰田地区

飯塚東地区

立岩地区

庄内地区

菰田地区

飯塚東地区

立岩地区

下鴨生駅
筑前庄内駅

上三緒駅

下鴨生駅
筑前庄内駅

上三緒駅

仁保

有安

綱分

安丸口

赤坂橋

有井団地

仁保四角

赤坂新町

近畿大学前

庄内小学校

西鉄赤坂バス停

仁保

有安

綱分

安丸口

赤坂橋

有井団地

仁保四角

赤坂新町

近畿大学前

庄内小学校

西鉄赤坂バス停

大門

筒野口

新町一区

筒野本村

栄町公園

道祖団地

筑前庄内駅新町西団地

ハーモニー

藤田公民館
川食庄内店

県営有安団地

池田組倉庫西側

ありた理容室前

あさひ台公民館

グッデイ庄内店

JA横ゲートボール場

新町東団地三叉路

大門

筒野口

新町一区

筒野本村

栄町公園

道祖団地

筑前庄内駅新町西団地

ハーモニー

藤田公民館
川食庄内店

県営有安団地

池田組倉庫西側

ありた理容室前

あさひ台公民館

グッデイ庄内店

JA横ゲートボール場

新町東団地三叉路

トライアル飯塚庄内店
【新設】
トライアル飯塚庄内店
【新設】

凡　例

庄内地区エリアワゴン

筒野方面

栄町方面

有井方面

赤坂橋系統

（月～金曜日運行）

【名称変更及び移設】

赤坂児童遊園公園赤坂児童遊園公園

【名称変更及び移設】

庄内地区

●路線図

令和7年度　運行計画　案

停留所 1便 ２便 停留所 ３便

赤坂橋 7:55 9:48 近畿大学前 11:18

赤坂新町 7:56 9:49 有井団地 11:20

西鉄赤坂バス停 7:57 9:50 仁保四角 11:23

安丸口 8:00 9:53 仁保 11:25

綱分 8:02 9:55 有安 11:26

庄内小学校 8:03 9:56 庄内小学校 11:27

有安 8:04 9:57 綱分 11:28

仁保 8:05 9:58 安丸口 11:30

仁保四角 8:07 10:00 西鉄赤坂バス停 11:33

有井団地 8:10 10:03 赤坂新町 11:34

近畿大学前 8:12 10:05 赤坂橋 11:35

土 火・木・土 土

1便 4便 2便 5便

筒野本村 9:30 13:33 新町東団地前三叉路 10:43 14:46

筒野口 9:32 13:35 新町西団地 10:44 14:47

筑前庄内駅 9:34 13:37 道祖団地 10:48 14:51

新町一区 9:35 13:38 栄町公園 10:49 14:52

池田組倉庫西側 9:36 13:39 JA横ゲートボール場 10:52 14:55

赤坂児童遊園公園(名称変更及び移設) 9:37 13:40 ありた理容室前 10:53 14:56

ハーモニー 9:43 13:46 ハーモニー 10:55 14:58

川食庄内店 9:47 13:50 川食庄内店 10:59 15:02

グッデイ庄内店 9:49 13:52 グッデイ庄内店 11:01 15:04

トライアル飯塚庄内店(新設) 9:54 13:57 トライアル飯塚庄内店(新設) 11:05 15:08

あさひ台公民館 9:56 13:59 グッデイ庄内店 11:08 15:11

藤田公民館 10:00 14:03 川食庄内店 11:09 15:12

県営有安団地 10:04 14:07 ハーモニー 11:12 15:15

有井団地 10:06 14:09 赤坂児童遊園公園(名称変更及び移設) 11:18 15:21

大門 10:11 14:14 池田組倉庫西側 11:19 15:22

トライアル飯塚庄内店(新設) 10:14 14:17 新町一区 11:20 15:23

川食庄内店 10:19 14:22 筑前庄内駅 11:21 15:24

グッデイ庄内店 10:21 14:24 筒野口 11:23 15:26

ハーモニー 10:24 14:27 筒野本村 11:25 15:28

土

3便 6便

ハーモニー 11:46 15:49

グッデイ庄内店 11:48 15:51

川食庄内店 11:49 15:52

トライアル飯塚庄内店(新設) 11:55 15:58

大門 11:57 16:00

有井団地 12:02 16:05

県営有安団地 12:04 16:07

藤田公民館 12:08 16:11

あさひ台公民館 12:12 16:15

トライアル飯塚庄内店(新設) 12:15 16:18

グッデイ庄内店 12:18 16:21

川食庄内店 12:19 16:22

ハーモニー 12:22 16:25

ありた理容室前 12:23 16:26

JA横ゲートボール場 12:24 16:27

栄町公園 12:27 16:30

道祖団地 12:28 16:31

新町西団地 12:32 16:35

新町東団地前三叉路 12:33 16:36

火・木・土

火・木・土

有
井
方
面

栄
町
方
面

停留所

栄
町
方
面

筒
野
方
面

停留所

停留所

筒
野
方
面

有
井
方
面

資料２

12



サンキ飯塚店サンキ飯塚店サンキ飯塚店

徳前徳前徳前

大木大木大木

長尾長尾長尾

大分駅前団地大分駅前団地大分駅前団地

大分郵便局大分郵便局大分郵便局

高野高野高野

安恒安恒安恒

吉田吉田吉田

高田高田高田

北古賀北古賀北古賀

筑前大分駅筑前大分駅筑前大分駅

津原橋津原橋津原橋

筑穂支所筑穂支所筑穂支所

筑穂元吉筑穂元吉筑穂元吉

市立病院市立病院市立病院

小正高畑小正高畑小正高畑

飯塚市役所飯塚市役所飯塚市役所

済生会病院済生会病院済生会病院

イオン穂波店イオン穂波店イオン穂波店

コメリ飯塚店コメリ飯塚店コメリ飯塚店

ゆめタウン飯塚ゆめタウン飯塚ゆめタウン飯塚

桂川駅（北口）桂川駅（北口）桂川駅（北口）

トライアル飯塚店トライアル飯塚店トライアル飯塚店

コスモスコモン前コスモスコモン前コスモスコモン前

穂波福祉総合センター穂波福祉総合センター穂波福祉総合センター

筑穂保健福祉筑穂保健福祉
総合センター総合センター
筑穂保健福祉
総合センター

飯塚駅飯塚駅飯塚駅

天道駅天道駅天道駅

新飯塚駅新飯塚駅新飯塚駅

桂川駅桂川駅桂川駅

上穂波駅上穂波駅上穂波駅

上三緒駅

筑穂地区筑穂地区

穂波地区穂波地区

鎮西地区鎮西地区

二瀬地区二瀬地区

立岩地区

飯塚・片島地区飯塚・片島地区

菰田地区菰田地区

飯塚東地区

鯰田地区

庄内地区

嘉麻市

桂川町桂川町

筑穂地区

穂波地区

鎮西地区

二瀬地区

飯塚・片島地区

菰田地区

桂川町

街なか子育てひろば前街なか子育てひろば前街なか子育てひろば前

椿（ナフコ飯塚南店）椿（ナフコ飯塚南店）椿（ナフコ飯塚南店）

【名称変更】【名称変更】【名称変更】

【名称変更】【名称変更】【名称変更】

【名称変更】【名称変更】【名称変更】
筑前大分駅筑前大分駅筑前大分駅

１便 2便 4便 3便 5便 6便
済生会病院 10:02 飯塚市役所 11:36 15:07 ―

桂川駅（北口） 10:10 コスモスコモン前 11:45 15:16 17:03

北古賀 10:12 街なか子育てひろば前 11:47 15:18 17:05

大木 10:13 ゆめタウン飯塚 11:51 15:22 17:09

長尾 10:15 トライアル飯塚店 11:54 15:25 17:12

筑穂支所 8:17 10:17 13:53 徳前 11:57 15:28 17:15

筑穂保健福祉総合センター 8:19 13:55 イオン穂波店 12:02 15:33 17:20

筑穂元吉 8:20 ▼ 穂波福祉総合センター 12:07 15:38

大分郵便局 8:23 13:58 小正高畑 12:10 15:41

大分駅前団地 8:24 13:59 市立病院 12:15 15:46

長尾 椿（サンキ飯塚店）(名称変更) 12:20 15:51

大木 コメリ飯塚店 12:24 15:55

北古賀 済生会病院 12:29 16:00

桂川駅(北口) 桂川駅（北口） 12:37

吉田 吉田 12:41

筑前大分駅（名称変更） 8:25 10:24 14:00 安恒 16:05

高野 10:27 津原橋 16:07

高田 10:28 高田 16:09

津原橋 10:30 高野 16:10

安恒 10:32 筑前大分駅（名称変更） 12:45 16:13 17:36

吉田 8:29 吉田 16:16

桂川駅（北口） 8:34 14:07 桂川駅（北口） 16:21

済生会病院 8:42 ▼ 北古賀 16:23

コメリ飯塚店 8:47 10:37 14:15 大木 16:24

椿（ナフコ飯塚南店）(名称変更) 8:51 10:41 ▼ 長尾 16:26

市立病院 8:55 10:46 14:23 大分駅前団地 12:46 17:37

小正高畑 8:59 10:51 大分郵便局 12:47 17:38

穂波福祉総合センター 9:01 10:54 筑穂元吉 12:50 17:41

イオン穂波店 9:06 11:00 14:33 筑穂保健福祉総合センター 12:51 17:42

徳前 9:08 11:02 14:35 筑穂支所 12:53 16:28 17:44

トライアル飯塚店 9:11 11:05 14:38

ゆめタウン飯塚 9:15 11:09 14:42

コスモスコモン前 9:18 11:12 14:45

街なか子育てひろば前 9:20 11:14 14:47

飯塚市役所 9:27 11:21 14:54

▼は、通過を表します。

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

▼

凡　例

コミュニティバス筑穂・高田線

月～金曜日運行

筑穂・高田線

●路線図

令和7年度　コミュニティバス運行計画　案

●コミュニティバス筑穂・高田線（平日　月～金曜日運行）運行ダイヤ

資料2

13


